
Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.10.2022 

 

Wałbrzych, dnia 18.08.2022 r. 

DA.2170.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego – II postępowanie. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.08.2022 r. o 

godz. 11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Oferowana wartość 
brutto zamówienia 

[zł] 

Okres oferowanej 
gwarancji  
[miesiące] 

1 
iTpozytywni Jacek Czwojdziński 
ul. Wańkowicza 23/4 
58-304 Wałbrzych 

141 991,20 36 

2 
iCOD.pl sp. Z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

124 603,92 36 

3 

AVANTI S.C. Łukasz Fudali Bogdan 
Rachwał 
ul. Wrocławska 55 
58-309 Wałbrzych 

142 994,88 36 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

137 445,12 36 

5 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

140 220,00 36 

6 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

127 908,98 36 

 

 


		2022-08-18T13:32:25+0200




